trat me sequat: et ubi ego sit
ille et minister meus erit. Si
quis michi ministraverit hono-
rificabit eum pater meus: qui
est in celis. **off.** Gl'ia et honore
coronasti eum et constituisti eum sup' opa
manuum tuarum d'ne. **tye resur.** alle.
off. Iustus ut palma florebit sicut
cedrus que in libano est multiplic-
abitur. **off.** In virtute tua d'ne
letabitur iustus et sup' salutarem
tuum exultabit vehementer desice-
rit anime eius tribuisti ei. **off.**
Voluisti d'ne in capite eius coronam
de lapide precioso vitam petiit a te
et tribuisti ei. **tye resur.** alle. **co.**
Magna est gl'ia eius in salutari
tuo adiuu et magnam pacem impo-
nens. Cap' eius d'ne. **co.** Voluisti d'ne
in capite eius coronam de lapide
precioso. **tye resur.** alle. **co.** Qui vult
vivere iustus et abstineat semetip-
sum et collat' d'ne et sequat' me.
It' in **co.** **de pl'ib' iustis.**
In tua d'ne gemitus compeditorum
et d'ne lacrimas: etis septuplum in
sanguine d'ne sanguinem
sanctum tuum qui effusus est. Is
penerunt gentes in hereditate tua
polluerunt templum sanctum tuum in
Sapientia et pomorum custodia.
Sanctas narrent iusti et laude

<sup>cor' inquit ecclesia nota aut cor'
vivent in secula. **tye resur.** alle.</sup>
Exultate iusti in d'no r'os teret col.
Salus aut iustorum a d'no et p'pter
tor' eorum est in tempe tribulatio-
nis. Noli emulari in malignatibus
neque zelaveris facientes iniquitate.
Iusti exultant et exultent in cor' et
spectu dei et delectent' in leticia. **P.**
Exurgat d's et dissipent' inimici
eius et fugiat qui oderit eum a facie eius.
Lingua sapientium **Sapie.**
ornat scientiam: os fatuorum
ebullit stultitiam. In cum loca
oculi d'ni contemplant' bonos
et malos. Lingua placabilis ho-
mi vite: que aut immoderata ei
coteret spiritum. Dominus iusti pl'ri-
ma fecit cor' in fortibus
impii contumacia. Labia sapientium
differtur: abicit scientiam: co-
stultorum distimile erit. Iudicium
impiorum abhorribiliss d'ne
vota iustorum placabilis. Qui
sequit' iustitiam diligit a d'no
Iustorum anime in manu dei **Sapie.**
sunt: et non tanget illos tormen-
tum malis. Visi sunt oculis eius
sapientium mori: et estuata
est affectio eorum illis. et
in nobis est iter exterminium illi-
mit' sunt in pace. Et si coram

... dignū: in
... **scō l. Sapie.**
... est michi
... et venit
... Et p̄posu illā
... in
... comparatōe il
... illi lapidē
... aurū in
... arena est
... estimabi
... illius.
... dilexi
... habere
... gubile
... uenerunt
... uariter cū
... honest
... illius. Et le
... quā ante
... sapia: et igno
... honor n̄r
... fidiōne didi
... cōmunicō: et
... abscondo.
... auris
... qui ea v̄si sunt
... annacie dei.
... **Sapie.**
... regnū
... scōr
... labors:

et cōpleuit labores illius. In fraude arāuementōū affuit illi: et honestū fecit illū. Custodunt illū ab inimicis: et a seductoribz tutant illū. Et certamen forte dedit illi ut vince-ret: et sciret quā oīm fornor est sapia. Hec ventū iustū nō de reliquit: sed a p̄ccōribz liberauit eū. Descenditqz cū illo in foueam: et in vinculis nō de reliquit eū donec afferret illi scepterū regni: et potenciā aduersus eos qui eū rep̄mebāt: et mendaces ostendit qui ma culauerūt illū. Et dedit illi claritatem eternā: dñs deus n̄r.

Heres. **Doctrinis ad hebreos.**
uarius et peregrinus: nolite abduci. Optimū est enī gracia stabilire cor: nō estis que non p̄fuerunt ambulanti bz i eis. Habemus altare: de quo eie-re nō habent potestātē nisi q̄ tabernaculo deserunt. Quorū enī animalū infer̄ sanguis p̄ p̄ccō p̄ pontificem in scā: horū corpa cremant̄ extra castra. Propter quod et ihc ut sc̄ficaret ip̄m suū p̄ scā suā sanguē extra portam passus est. Exe-amus igit̄ ad eū impropertū

Non enim habe
re manente civitate: sed
iniquitatem. **P**ropter quod er
ratibus hostiam laudis
est fructu laboris confitem
ur ei. Sufficiens autem et co
gnoscite oblata. **L**ah
is enim hostibus: meret deus. **G**
Magnus qui in diebus
se placuit deo. **N**on est timor
illis illi qui conservaret legem extelli.
Juravit deus et non penitebit eum tu
sacerdos in eternum secundum ordinem
melchisedech. **D**ixit deus domino meo
de a dextris meis. **I**nvenit dauid
sermum meum oleo sancto unxit eum manus
meae auerunt ei et brachium me
um confortavit. **N**ihil proficiet in
manu eius et filius iniquitatis non
nocere ei. **S**acerdotes eius indu
unt laudem et laetitia eius exultatione ex
ultabunt. **I**lluc producam cornu
meum in cornu lucernae pro meo. **G**
Et dicit deus in benedictionibus
suis posuit in capite eius
cristallum. **V**itam
longitudinis die
bus eius. **O**s iusti me
um sapientiam et lingua eius lo
quetur iudicium. **L**ex dei eius in corde
eius non supplantabunt gressus
eius. **P**ostquam dormit super

13.
potentem et exaltatum electum de plebe
mea. **A**lla. **I**nvenit dauid sermum me
um oleo sancto unxit eum. **A**lla. **D**ispositum
testamentum electis meis iuravit da
uid seruo meo. **A**lla. **J**uravit deus
et non penitebit eum tu es sacerdos in
eternum secundum ordinem melchisedech.
Alla. **J**ustus germinabit sicut ly
chnus et florebit in eternum ante dominum.
Alla. **O**s iusti meditabitur sapientiam
et lingua eius loquetur iudicium. **A**lla.
Amanit eum deus et ornavit eum sto
la glorie induit eum. **S** lucam.
Ill. **D. i. d. s.** Sunt lucernae vestrae
punctae et lucerne ardentes in
manibus vestris. **E**t vos estote si
miles hominibus expectantibus
dominum suum qui revertatur a trip
tibus: ut cum venerit et pulsaverit
confestim aperient ei. **B**eati
sunt serui illi quos cum venerit
dominus inveniatur vigilantes. **A**men
Dico vobis: quia percussit se et fa
ciat illos discumbere. et transiens
instrabit illis. **E**t si venerit in
secunda vigilia et si in tertia vi
gilia venerit et ita fuerit: beati
sunt serui illi. **H**oc autem scitote:
quia si sciret praesentibus qua ho
ra fur veniret vigilaret vobis.
et non srueret pro domo sua.
Et vos estote parati: quia hora